СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2017 года № 1/4
	О назначении и.о. главы администрации муниципального округа Ростокино

в городе Москве

В связи с истечением срока служебного контракта главы администрации муниципального округа Ростокино в городе Москве Петровой Е.В.
Совет депутатов муниципального округа Ростокино принял решение:

1. Назначить с 19 сентября 2017 года Елизарову Татьяну Михайловну, заместителя главы администрации муниципального округа Ростокино в городе Москве и.о. главы администрации муниципального округа Ростокино в городе Москве на период до вступления в должность главы администрации муниципального округа Ростокино в городе Москве по контракту.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино.

Глава

муниципального округа Ростокино                                                                 Земенков М.В.